
*Ielūgumu, biļešu, grāmatu un CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu no diviem izstāžu piedāvājumiem, vienu no 
Līgo pasākuma, grāmatas vai CD piedāvājumiem un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 
ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei 

iespējams pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 
Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1  

IEEJA BEZ MAKSAS

No 7. jūnija līdz 15. jūlijam  
jauno Latvijas mākslinieku izstāde

MMXVIII
Piedalās GolfClayderman,  
Jānis Klaučs, Mareks Kolāts,  
Ieva Kraule-Kūna, Elza Medne,  
Elīna Plūme, Marta Dūdiņa-Ozoliņa.

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma 
nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

JŪNIJĀ  
(JŪLIJĀ, AUGUSTĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

JŪNIJA FILMA**

VIĻŅU 
VARĀ (2018)

Režisors Baltasars Kormakurs
Lomās Šeilīna Vudlija, Sems Klaflins 

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
19. JŪNIJĀ
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

 

PIESAKIES 13. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 14. jūnijā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

KĻŪSTI PAR FILMAS KRITIĶI! 
Raksti plašāku atsauksmi vai recenziju par redzēto filmu 
sociālajā tīklā Facebook, lieto tēmturus #draugukino, 
#forumcinemas, #tautasrecenzija un laimē ielūgumus uz 
nākamo Dienas draugu kinoseansu!

MĀKSLAS MUZEJS RĪGAS BIRŽA (MMRB)

JŪGENDSTILS. 
SĀKOTNE. IETEKMES. 
SAVDABĪBA
Latvijas valsts simtgadei veltīta izstāde

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI,  
KAS NOTIEK NO 4. MAIJA LĪDZ 5. AUGUSTAM 
Mākslas muzejā RĪGAS BIRŽA Doma laukumā 6 Rīgā

PIESAKIES 12. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt MMRB kasē

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Pema Džemsa

PIAFA
Muzikāls dzīvesstāsts
Režisore Laura Groza-Ķibere

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ 
VIESIZRĀDI 
DAILES TEĀTRĪ 
10. AUGUSTĀ 
PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
2 biļetes, iegādājoties tās Dailes teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
TEĀTRIS
Jānis Balodis

MEŽAINIS
Režisors Valters Sīlis

20% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ 
IZRĀDI 
11. JŪNIJĀ PLKST. 18.30 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda 
bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti 
iespējams iegādāties 6 biļetes, 
iegādājoties tās Latvijas 
Nacionālā teātra un Biļešu 
paradīzes kasēs

RĪGAS STARPTAUTISKĀ LAIKMETĪGĀS MĀKSLAS 
BIENNĀLE (RIBOCA)

VISS BIJA MŪŽĪGS, LĪDZ 
PĀRSTĀJA TĀDS BŪT
Rīgas Starptautiskā laikmetīgās mākslas biennāle atklāta 2. jūnijā un 
norisināsies līdz pat š. g. 28. oktobrim. Tajā piedalās 104 mākslinieki, 
kuru mākslas darbi eksponēti 8 norisies vietās Rīgā un Jūrmalā.  
Tās vadošā kuratore – Katerina Grega. 

10 BEZMAKSAS BIĻEŠU VIENAM OBJEKTA 
APMEKLĒJUMAM UZ JEBKURU NO 
IZSTĀDES NORISES VIETĀM:

Latvijas Universitātes bij. Bioloģijas fakultātes ēka Kronvalda bulvārī 4 
Rīgā (galvenā norises vieta),
Kristapa Morberga rezidence Z. A. Meierovica bulvārī 12 Rīgā,
Andrejsala Andrejostas ielā 29 Rīgā,
Bij. tekstilrūpnīca Boļševička Ganību dambī 30 Rīgā,
Sporta2 kvartāls Sporta ielā 2 Rīgā,
Mākslas centrs Zuzeum Lāčplēša ielā 101 Rīgā,
Kaņepes Kultūras centrs Skolas ielā 15 Rīgā,
Mākslas stacija Dubulti Zigfrīda Meierovica prospektā 3 Jūrmalā

PIESAKIES 12. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 1 ielūgumu bez maksas*

LĪGO SKAISTI 
ŠOVAKAR
TV3 Līgo pasākums, kura 
saimnieces pienākumus 
uzņemsies Baiba Sipeniece-
Gavare. Pirms koncerta 
norisināsies gadatirgus, Jāņu 
vainagu pīšanas darbnīca un 
mielošanās. Svētku koncertā 
klausītājus priecēs  
I. Akuratere, O. Rajecka, J. Streičs, U. Marhilevičs, N. Jakušonoks,  
Jauno Jāņu orķestris, Laimas muzykanti, brāļi Auzāni, Igauņu, Medeņu 
un Tihovsku ģimene, N. Rutulis, A. Gruzdiņš u. c.

8 IELŪGUMI UZ PASĀKUMU 
22. JŪNIJĀ PLKST. 20.00 
Uzvaras parka estrādē Jelgavā

PIESAKIES 11. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm uz pasākumu, 
iegādājoties tās Biļešu paradīzes kasēs (uzrādot  
Dienas Drauga karti) vai internetā. Pērkot biļetes  
www.bilesuparadize.lv, akcijas kods DDKvasara2018

RAIMONDS PAULS, 
GUNTARS RAČS

KONTRASTI
Albumā jaunas R. Paula un G. Rača 
dziesmas izpilda talantīgā džeza 
dziedātāja Kristīne Prauliņa un 
leģendārais Latvijas Radio 
bigbends.

PIESAKIES 14. jūnijā no 
plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas* 

JA NESAZVANĪJI! 30% atlaide CD albumam, iegādājoties to 
mūzikas ierakstu salonā Mikrofons t/c Spice Lielirbes ielā 29, 
2. stāvā, konceptveikala Jānis Roze telpās

ANŠLAVS EGLĪTIS

HOMO NOVUS
Speciālizdevums, kas tapis sadarbībā ar 
filmas Homo Novus veidotājiem – filmu 
studiju Filma Angels Productions un apgādu 
Jumava. Tas ir papildināts ar kostīmu 
mākslinieces Lienes Rolšteinas filmas 

kostīmu skicēm un paraugiem, fotogrāfijām no filmēšanas aizkadriem, 
kā arī to papildina Anšlava Eglīša oriģinālzīmējumi.

 Izdevniecība Jumava, 2018. gads
PIESAKIES 15. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems grāmatu bez maksas*

MANS 
DRAUGS 
MĀRTIŅŠ 
FREIMANIS
Veltījumu albums, kurā 
apvienojušies Mārtiņa Freimaņa 
laikabiedri un jaunie talanti.
Unikālas, pašu veidotas Mārtiņa 
dziesmu interpretācijas 

ieskaņojuši Musiqq, Labvēlīgais tips, A.  Andrejeva, L. Reiniks, O. Rajecka, Rīgas 
modes, Līvi, Refleksija, I.  Fomins, K.  Būmeisters, Z-Scars un K. Bindere.

PIESAKIES 14. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas* 

JA NESAZVANĪJI! 30% atlaide CD albumam, iegādājoties to 
mūzikas ierakstu salonā Mikrofons t/c Spice Lielirbes ielā 29, 
2. stāvā, konceptveikala Jānis Roze telpās

Jūlijs Straume (1874–1970). Dekoratīva auduma mets Pāvi. Fragments. 1906. 
Latvijas Nacionālā mākslas muzeja kolekcija.


